Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 11. Ins. inpubl. instr. 16 maii 1410. Describitur 
cum filo can. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/1, f. XX r. - v. et ¿teñan in f. XXI r. - v. Cop. in 
chartulario s. XV. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/2, ff. 9 r. - 10 r. et itenini inf. 11 v. - 12 r. Cop. in 
chartulario s. XVII. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 9. Bulla impressa in chalcographia Josephi 
Thomae Lucas, qui typographus ab 1736 usque 1774 fuit. 

Ed.: J. Rodrigo Pertegás, Obra histórica de la ...Cofrcidía de Ntra. Sra. ele los Ino-
centes, apéndice I, pp. 469-472, documentum editum transcriptum fuit profectus non 
ab originale, sed a cop. not., 3 oct. 1410, in Archivio Cathedralis Valentiae asservata 
(sig. 3569, f. 278 v.). - Cf.: H. Trope, Locura y sociedad en la Valencia de los siglos 
XV al XVÍI, p. 59. 

2 1410 febr. 26 

BENEDICTUS (XIII) "ad perpetuam rei memoriam": concedit auctoritatem admi-
nistratori Hospitalis Sanctorum Innocentium, ut omnia legata, donationes, oblationes 
ac elemosynas accipere possit, ac etiam voluit quod ipse administrator hospitalis pro 
iure illi parrochiali ecclesiae, ad quam pro tempore pertinebit, anno quolibet duos 

fici net medioevo e nell'età moderna. Ed. italiana a cura di S. Padano, Città del Vaticano, 1989, pp. 
94-95. 

•"̂  Nomina personarum et locorum servando documentorum graphiam transcripta sunt. 
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florenos auri solvere debeat. Dat. Barchinonae, IV kal. mart., pont. a. XVI. "Ex 
iniuncto nobis" - "constitutionis, inhibitionis et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/1, ff. XXI v. - XXH r. Cop. in clmrmlario s. XV. Des-
cribiUw cum filo ser. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/2, ff. 12 v. - 13 r. Cop. in charuilario s. XVII. 
Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 9. Bulla inipressa in chalcographia Joseplii 

Thomae Lucas, qui typographus ab 1736 usque 1774 fuit. 

Ed.: J. Rodrigo Pertegás, Obra histórica de la ...Cofradía de Ntra Sra. de los Ino-
centes, apéndice II, pp. 473 - 475, documentum editum transcriptum fuit profectus non 
ab originale, sed a cop. not. , 3 oct. 1410, in Archivio Cathedral is Valentiae asservata 
(sig. 3569, f. 490). - Cf.: H. Tropé, Locura y sociedad en la Valencia de los siglos XV 
al XVII, p. 59. 

3 1410 febr. 26 

BENEDICTUS (XIII) "Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis": 
concedit Ferdinando Garsie, Johanni Armenguer, Petro Çaplana, Francisco Barcelo, 
Jacobo Domínguez, Stephano Valenca, Sancio Calbo, Bernardo Andrée, Petro Pedrea 
et Petro de Bovia licentiam ut capellam aedificent in hospitali pauperorum, quod 
Sanctorum Innocentium nuncupatur in civitate Valentin., et indulgentias tabellionibus 
qui testamenta recipiendo hospitale predictum et eius pauperes recomendaverint, nec-
non omnibus fidelibus qui dictam capellam in constitutis festivitatibus visitaverint. Dat. 
Barchinonae, IV kal. mart., pont. a. XVI. "Quoniam, ut ait apostolus". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 10. Originale. Bulla dep. Recto, super plicam in 
ang. sup. ad d.: Gratis de mandato domini nostri papae / Laurentius et prope : n sub plica ad s. 
taxa : Gratis de mandato domini nostri papae / A. de Campis sub plica in ang. inf. ad s.: Ex-
pedita VI id. apr. a. XVI B. Fortis sub plica ad d.: G. proton. Lucas de Neapoli A tergo, in ang. 
sup. ad s.: Expedita VI id. apr. in media pagina:. 

Ed.: J. Rodrigo Pertegás, Obra histórica de la ...Cofradía de Ntra. Sra. de los Ino-
centes, apéndice IV, pp. 481-482. (Reg. et imago photographica: F. Domingo, El pri-
mer hospital psiquiátrico del mundo, p. 55 et doc. 5. (Imago photographica: E. M. 
Aparicio, Santa Maria de los Inocentes y Desamparados, p. 355. ( Cf. H. Tropé, Locu-
ra y sociedad en la Valencia de los siglos XV al XVII, p. 59. 

4 1410 febr. 26 

BENEDICTUS (XIII) "dilectis filiis Ferdinando Garciae, Joanni Armenguer, Petro 
Çaplana, Francisco Barcelo, Jacobo Domínguez, Stephano Valenca, Sanccio Calbo, 
Bernardo Andreae, Petro Pedrera et Petro de Bonia, civibus Valentin": concedit condi-
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toribus et primo hospitalario hospitalis pauperum, quod Sanctorum Innocentium nun-
cupatur in civitate Valentin., et uxoribus suarum in mortis articulo plenam remissionem 
peccatorum suorum. Dat. Barcinonae, IV kal. mart., pont. a. XVI. "Provenit ex nostrae 
devotionis" - "concessionis et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/1, f. XXIV r. - v. Cop. in cliartulario s. XV. [Recto, 
super plicam ad d.: Joannes Bélier sub plica ad s. taxa: Gratis de mandato domini nostri papae / 
A. de Campis sub plica ad d.: G. proton. Lucas de Neapoliy. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/2, ff. 16 v. - 17 v. Cop. in cliartulario s. XVII. 

5 1410 sept. 12 

BENEDICTUS (XIII) "dilecto filio lohanni Compayn, perpetuo beneficiato in pa-
rrochiali ecclesia Sancti Michaelis de Cardona, Urgellensis dioc": constituit eum rec-
torem parrochialis ecclesiae de Maldano, Terraconen. dioc. Dat. Terraconae, II id. 
sept., pont. a. XVI. "Vitae ac morurn honestas" - "reserva-tionis, inhibitionis, constitu-
tionis et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3836. Originale, cum aliquis foraminibus. Bulla 
non fuit appensa, cum foramina desint. Cancellatus. Recto, in margine sup.: non comput. ( non 
comput. Recto, ad s.: unum / per quas tibi de (...) beneficio provided mandamus ut prefertue ad 
d.: G. super plicam ad d.: Expedita gratis / Laurentius sub plica, ad s. taxa : XII (in columna) A 
tergo: N. Conilli n. 

6 1411 aug. 8 

BENEDICTUS (XIII) "dilecto filio Petro Clavelli": conferit et providit ei vicariam 
ecclesiae parrochialis B. Mariae Magdalenae Cesaraugustae, cum cura animarum. Dat. 
apud S. Matheum, Dertusen. dioc, VI id. aug., pont. a. XVII. "Litterarum scientia" -
"collationis, provisionis, constitutionis et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2403. Originale. Bulla dep. Recto in margine sup. 
ad d.: G. super plicam ad d.: Expedita gratis /M. de Ceresuela sub plica ad s. taxa : XIII (in 
columna) I Expedita VI kal. sept. a. XVII A. de Campis A tergo in media pagina: in margine 
inf.: graciosa domini Petri Clavelli in margine sup.: D/C. 

7 1411 aug. 27 

BENEDICTUS (XIII) "universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis": 
relaxât centum dies eis omnibus qui pro remedio animarum defunctorum Christi fide-
Hum iudicialiter suspensorum in civitate Valentin., missas celebraverint, aut preces vel 
oraciones, ut missae factae erint, fecerint, aut corpora vel ossa associaverint. Dat. apud 
S. Matheum, Dertusen. dioc., VI kal. sept., pont. a. XVII. "Quoniam, ut ait apostolus". 
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Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3349. Originale. Bulla dep. Recto, super plicam 
ad d.: Expedita gratis / M. de Ceresuela sub plica ad s. taxa : XVI (in columna) I Expedita X 
kal. Oct., a. XVII A. de Campis ad d.: F. Aurien. A. de Belencinis, n. A tergo in media pagina: 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/1, ff. XXIII v. -XXIV r. Cop. in chartulario s. XV. 
Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/2, f. 16 r. - v. Cop. in chartulario s. XVII. Describitur 

cumfdo ser. 

8 MU aug. 27 

BENEDICTUS (XIII) "AD PERPETUAM REI MEMORIAM": concedit licentiam 
administratoribus Hospitalis Sanctorum Innocentium in civitate Valentin, capellam 
usque ad centum palmos in longitudine et quinquaginta palmos in latitudine, cum uno 
altare sub invocatione S. Crucis Montis Cal vari aedificare ac etiam in cimiterio dicti 
hospitalis corpora infirmorum, qui décédant in eodem ac etiam cadavera iudicialiter 
suspensorum, sepelliri possint. Dat. apud Sanctum Matheum, Dertus. d ioc , VI kal., 
pont. a. XVII. "Pia fidelium vota" - "concessionis, statuti et ordinationis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2263. Originale. Membrana mutila cum magnis 
foraminibus et cum rasis et emendatis. Bulla dep. Recto, super plicam ad d.: M. de Ceresuela et 
prope: V. sub plica ad s. taxa: LX / F. Aurien. sub plica in ang. inf. ad s.: Expedita XVIII kal.. 
oct. a. XVII A. de Campis / . A . sub plica ad s.: [G.] proton. A. Belencinis A tergo, in media 
pagina: Rta.